
fin Guartabs

Guarana 
pomáhá bojovat s únavou

Doplněk stravy Guartabs obsahuje extrakt z guarany, což je tro-
pická dřevina pocházející z povodí Amazonky. 

Guarana (Paullinia cupana) 
• podporuje fyzickou i psychickou vitalitu
• pomáhá bojovat s únavou a nedostatkem energie
• pečuje o imunitní systém
• kladně ovlivňuje metabolismus tuků, díky čemu pomáhá kon-

trolovat tělesnou hmotnost

Mezi potenciální uživatele guarany patří osoby bojující s únavou 
nebo vykonávající činnost, která vyžaduje dlouhodobou koncent-
raci (např. řidiči či studenti během příprav ke zkouškám). Je vhod-
ná i během rekonvalescence.

Balení: 40 tablet
Doporučené dávkování: 2 tablety denně (2 tablety odpovídají šálku kávy 
a jeho stimulačnímu účinku)
Návod k použití: ráno a v poledne, nezávisle na jídle, zapít
Složení 1 tablety: sušený extrakt guarany (Paullinia cupana) 502,2 mg 
(10 % kofeinu)
Výrobek není určen dětem. 

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.eu

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

(doplněk stravy)

V Brazílii se setkáme s řadou nápojů z guarany - jako elixír živo-
ta, posilující prostředek i jako afrodiziakum. Tento nápoj se stal 
v Brazílii národním nápojem, připravuje se podobně jako káva. 
Do Evropy se dostala guarana až v roce 1918, v následujících 
letech se začala dovážet zvláště jako prostředek na utišení mi-
grény. Rumunská lékařka Aslanová proslula propagací guarany 
a svým exkluzivním sanatoriem na omlazující kúry.


